

RIVAL Ejendomme ApS

CVR-nr. 32276466

Svejstrupvej 23

8660 Skanderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Henrik Holvad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RIVAL Ejendomme ApS
Svejstrupvej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32276466
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Holvad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 332 t.kr. og betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.719.837	2.622.544
Af- og nedskrivninger		<u>(999.756)</u>	<u>(975.610)</u>
Driftsresultat		1.720.081	1.646.934
Andre finansielle indtægter	1	28.943	80.525
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.333.755)</u>	<u>(1.352.886)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		415.269	374.573
Skat af ordinært resultat	2	<u>(83.250)</u>	<u>(75.000)</u>
Årets resultat		<u>332.019</u>	<u>299.573</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>332.019</u>	<u>299.573</u>
		<u>332.019</u>	<u>299.573</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		26.602.633	27.455.737
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>439.977</u>	<u>586.629</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>27.042.610</u>	<u>28.042.366</u>
 Anlægsaktiver		 <u>27.042.610</u>	 <u>28.042.366</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 76.835	 606.325
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.695</u>	<u>30.356</u>
Tilgodehavender		<u>107.530</u>	<u>636.681</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.407.041</u>	 <u>1.532.225</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.514.571</u>	 <u>2.168.906</u>
 Aktiver		 <u><u>29.557.181</u></u>	 <u><u>30.211.272</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.800.663</u>	<u>6.104.403</u>
Egenkapital		<u>6.925.663</u>	<u>6.229.403</u>
Udskudt skat		<u>2.378.000</u>	<u>2.170.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.378.000</u>	<u>2.170.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.679.204	15.765.458
Anden gæld		<u>705.000</u>	<u>705.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>15.384.204</u>	<u>16.470.458</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.128.773	1.102.702
Bankgæld		2.015.520	2.148.761
Anden gæld		<u>1.725.021</u>	<u>2.089.948</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.869.314</u>	<u>5.341.411</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.253.518</u>	<u>21.811.869</u>
Passiver		<u>29.557.181</u>	<u>30.211.272</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.104.403	6.229.403
Værdireguleringer	0	476.141	476.141
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(111.900)	(111.900)
Årets resultat	0	332.019	332.019
Egenkapital ultimo	125.000	6.800.663	6.925.663

Noter

	2015	2014		
	kr.	kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.943	80.525		
	28.943	80.525		
2. Skat af ordinært resultat				
Ændring af udskudt skat	83.250	75.000		
	83.250	75.000		
3. Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	32.243.957	1.466.566	kr.	kr.
Kostpris ultimo	32.243.957	1.466.566		
Af- og nedskrivninger primo	(4.788.220)	(879.937)		
Årets afskrivninger	(853.104)	(146.652)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.641.324)	(1.026.589)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.602.633	439.977		
4. Langfristede gældsforpligtelser	Forfald inden 12 måneder 2014	Forfald inden 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2015	Restgæld efter 5 år 2015
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.102.702	1.128.773	14.679.204	10.136.840
Anden gæld	0	0	705.000	705.000
	1.102.702	1.128.773	15.384.204	10.841.840

Anden gæld (langfristet) vedrører deposita fra lejere af selskabets udlejningsejendomme.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holvad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er pantsat en deponeringskonto. Indestående udgør 2.108 kr. pr. 31.12.2015.

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev på nom. 3.300.000 kr. med pant i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskab er udstedt ejerpantebrev på nom. 1.800.000 kr. med pant i selskabets ejendomme. Bankgæld i koncernselskab udgør 3.671.601 kr. pr. 31.12.2015.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.602.633 kr.